
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDf:NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 151 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR WESKLEY ALVES FONSECA, do cargo de Coordenador,
CL-01, da Corregedoria da CLDF, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
de Assistente, CL-01, na Ouvidoria da CLDF. (Resoluções nO 177/2002 e nO
178/2002 ).

Brasília, 22

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8005


